РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА БАДАРМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От  30 апреля 2020 года                                                                                                       № 17/3

п. Бадарминск

О внесении изменений в решение Думы от 01.11.2019 №13/1

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с   Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ  «О внесении

изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации  и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на
имущество физических лиц», Распоряжением Правительства Иркутской области от
19.12.2018 № 988-рп, Федеральным законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым
кодексом Российской Федерации,  ст.ст. 24, 43 Устава Бадарминского муниципального
образования, Дума Бадарминского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в абзац шестой подпункта 1 пункта 2 решения Думы
изменения: после  слов «которые расположены на земельных участках» исключить слово
«предоставленных» и после слов «личного подсобного» исключить слово «дачного».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Бадарминского
муниципального образования» и на Интернет-сайте администрации муниципального
образования "Усть-Илимский район", раздел «Поселения».

Глава Бадарминского
муниципального образования                                           В.П. Ступин